
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Πρέβεζα 29/8/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:24312
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: “Περικοπή αποδοχών στην μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χριστοδούλου Αθηνά
του   Χρήστου  κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ  Διοικητικού,  λόγω  απόρριψης  αναρρωτικής
άδειας από την Δευτεροβάθμια Υγειονομική Επιτροπή Ηπείρου”

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 475475/2017/2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4354/2015
3. Το αριθμ.πρωτ.:2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών με
θέμα “Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  Κεφαλαίου  Β'  του  ν.
4354/2015 (176 /Α')”
4. Τις διατάξεις των άρθρων 47 και 173 του Ν.3584/2007
5. Την  αριθμ.πρωτ.:9754/18.4.2017  αίτηση  της  παραπάνω  υπαλλήλου  για  τη
χορήγηση αναρρωτικής άδειας από 18/4/2017 έως 28/4/2017
6. Την  αριθμ.πρωτ.:720/8.5.2017  απόφαση  της  Πρωτοβάθμιας  Υγειονομικής
επιτροπής με την οποία δεν εγκρίθηκε η χορήγηση αναρρωτικής άδειας 2 εβδομάδων
από 18.4.2017
7. Την  αριθμ.πρωτ.:17753/15.6.2017  ένσταση  της  μονίμου  υπαλλήλου  κατά  της
ανωτέρω απόφασης
8. Το αριθμ.πρωτ.:18200/19.6.2017 έγγραφο του Δήμου με το οποίο διαβιβάστηκε η
ένσταση στη Δευτεροβάθμια Υγειονομική Επιτροπή Ηπείρου.
9. Την αριθμ.πρωτ.:0019/20.7.2017 γνωμάτευση της  Δευτεροβάθμιας  Υγειονομικής
Επιτροπής  Ηπείρου  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  χορήγηση  αναρρωτικής  άδειας  πέντε
ημερών από 18/4/2017.
10. Την αριθμ.: 305/2015 απόφαση του Δημάρχου περί εκχώρησης αρμοδιοτήτων και
εξουσιοδότησης υπογραφών στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου.

Αποφασίζουμε
Την  περικοπή  των  αποδοχών  μισθοδοσίας,  της  μονίμου  υπαλλήλου  Χριστοδούλου
Αθηνάς του Χρήστου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού, για το διάστημα από 23/4/2017
έως και 28/4/2017 για το οποίο τελούσε σε αναρρωτική άδεια και δεν εγκρίθηκε από τη
Δευτεροβάθμια Υγειονομική Επιτροπή Ηπείρου. 

O Γενικός Γραμματέας

Δασκαλόπουλος Χρήστος

Κοινοποίηση:
1. κ. Χριστοδούλου Αθηνά (με αποδεικτικό επίδοσης)
2. Δ/νση  Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΙ4ΩΞΧ-ΣΙΜ


	ΘΕΜΑ: “Περικοπή αποδοχών στην μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χριστοδούλου Αθηνά του Χρήστου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού, λόγω απόρριψης αναρρωτικής άδειας από την Δευτεροβάθμια Υγειονομική Επιτροπή Ηπείρου”

		2017-08-30T10:16:46+0300
	Athens




